AVISO DE RETORNO A FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 343/2019/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo nº: 0043.172993/2019-32/SUPEL/RO.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material de expediente (papel sulfit A4) para atender aos órgãos da
Administração Direta e Indireta do Governo do Estado de Rondônia.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº 192/2019/SUPEL-CI
do dia 03.09.2019, publicada no DOE do dia 13.09.2019, torna público ao interessados, e em especial, às empresas participantes da
licitação em epígrafe, face a necessidade de desclassificação da empresa PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS
EIRELI  para o item 1, o qual foi aceito/adjudicado em desacordo com o edital. Fica REAGENDADO para o dia 12 de março de 2020, às
10h00min (horário de Brasília) o retorno a fase de ACEITAÇÃO para negociação com a empresa remanescente. Outras informações através
do telefone: 69.3212-9272.

   Publique-se
Porto Velho/RO, 27 de fevereiro de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira/KAPPA/SUPEL/RO
Mat. 300094012